2

	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«13» февраля 2020 г.                                                                                                       № 82
с. Могочино

	О внесении изменений в  решение Совета Могочинского сельского поселения
от 24.10.2014 № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Могочинское сельское поселение»

	           В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Закона Томской области от 31.10.2019 № 107-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  Совет Могочинского сельского поселения

	            РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета Могочинского сельского поселения от 24.10.2014 № 75  «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Могочинское сельское поселение» следующие изменения:
           пункт 6 Приложения 1 к Решению Совета Могочинского сельского поселения
от 24.10.2014 № 75 изложить в следующей редакции:
«6. Размер месячного оклада за классный чин определяется в соответствии с законодательством Томской области и составляет:
	Группа должностей
 муниципальной службы муниципального образования «Могочинское сельское поселение»
	 Наименование классного
  чина муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин
      (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Ведущая
	Советник муниципальной службы в
Томской области 1, 2 или
3 класса
	  2318
	  2120
	  1917

	Старшая
	Референт муниципальной службы  в
Томской области 1, 2 или
3 класса
	  1816
	  1514
	  1412

	Младшая
	Секретарь
муниципальной службы  в
Томской области 1, 2 или
3 класса
	   1212
	   1111
	   909

           2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципальных правовых актах Могочинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Могочинского сельского поселения http://www.mogochino.ru/.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Совета
Глава  Могочинского сельского поселения                                        А.В. Детлукова

image1.png